別紙１

　　　年　　　月　　　日

　一般社団法人 三条市スポーツ協会

　　会長　中條　耕太郎　様

	団体名

	連絡責任者

	連絡先電話番号

令和５年度 第１９回市民総合体育祭実施計画書を下記のとおり提出致します。

記

	１
	開催有無

	□開催します　　　　□開催しません
※どちらかにチェックをしてください。開催する場合のみ以下の記入をお願いします。

	２
	開催日時

	　　　月　　　日（　　）

	３
	開催会場

	４
	申込締切日

	　　　月　　　日（　　）迄

	５
	問い合わせ先

	　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　）

	６
	申し込み先

	　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　）

	７
	参加対象

	８
	種目・内容

	（団体・個人・試合方法等を具体的に）

	９
	賞品の希望数量

	※子供種目のみ

	メダル　　　　個（金　　　　銀　　　　銅　　　　）

	１０
	賞状枚数

	　　　　　　　　 枚

	１１
	役員人数

	　　　　　　　　 人

	１２
	参加予定人員

	　　　　　　　　 人

	１３
	参加料

	　　　　　　　　 円

	１４
	総経費

	　　　　　　　　 円

	※会場借用する際の情報についての報告（会場の借用申請は事務局で行います。）
　準備から片づけ完了するまでの時間でお願いします。書ききれない場合は、別紙にてご提出ください。

	会場借用時間
	　会場借用時間 　（　　　時　　　分　　　～　　　　時　　　分）

	借用会場
	　会場①（施設名）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　施設借用内容（部屋名等）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	会場借用時間
	会場借用時間 　（　　　時　　　分　　　～　　　　時　　　分）

	借用会場
	会場②（施設名）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　施設借用内容（部屋名等）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	会場借用時間
	会場借用時間 　（　　　時　　　分　　　～　　　　時　　　分）

	借用会場
	　会場③（施設名）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　施設借用内容（部屋名等）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　大会要項を添付してください。

（作成していない団体は、作成次第スポ協事務局へ提出してください。）